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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin son toplantısının, hain
kalkışmadan bir gün önce İstanbul-Yeşilköy'de yapıldığı öğrenildi. Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcıvekili Ömer Faruk Aydıner tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, 14 Temmuz
tarihinde saat 20.00 sıralarında Hava Harp Okulu'nda başlayan ve 20 general ile subayın sivil
kıyafetleri ile katıldığı toplantının ayrıntılarına ulaşıldı.

ŞİFREYLE ALINDILAR

Toplantıyı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele yapılan baskını
yöneten darbe girişiminden tutuklanan Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş'in organize
ettiği belirlendi. Toplantıya katılmak için Hava Harp Okulu'na gelenlerin, “Gökhan Şahin
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Sönmezateş'in misafiriyiz” dedikleri ve bu cümlenin şifre olduğu kaydedildi.

KAYIT LARDA YOK

Şifreyi verenlerin kaydının yapılmadan nizamiyeden giriş yaparak Hava Harp Okulu'ndaki ana
komuta binasında yapılan toplantıya yönlendirildiği belirlendi. Toplantıya katılan 20 general ve
subayın nizamiye kaydının alınmaması talimatının da Hava Harp Okulu Komutanı Tümgeneral
Fethi Alpay'ın emir astsubayı Burhan Torluk tarafından verildiği öğrenildi. Hava Harp
Okulu'nda 14 Temmuz'da yapılan toplantının görüntüleri de ortaya çıktı. Kamera kayıtlarında,
Tümgeneral Gökhan Şahin Sözmezateş'in 19:53'te sırtında mavi sırt çantasıyla binaya girdiği,
20:42'den 22:20'ye kadar sivil kıyafetli kişilerin okula girdikleri görüldü. Toplantıya katılanların
sivil olarak okula girdikleri, ellerinde çantalarının olduğu kaydedilerek, bunlardan bir kısmının
geceyi okulun misafirhanesinde geçirdiği ve kayıtlarının tutulmadığı bir kısmının ise okuldan
ayrıldığı belirtildi.

YOĞUN HAZIRLIK

Soruşturma kapsamında, darbeye teşebbüsten 3 ay önce kamera odasının kapatılarak dinlenme
odasına çevrildiği, okulu ve nizamiyeyi gören bütün kameraların söküldüğü ve nizamiyedeki
nöbet kulübelerinin, kurşun geçirmez kulübelerle değiştirildiği öğrenildi. Yapılan araştırmada,
okulun otoparkında bırakılan araçlarda darbeye katılanların bir kısmının kimliklerinin tespit
edildiği, araçlarını bırakanların astsubay Halil Çetin, Üsttegmenler İsmail Yiğit, Mehmet Öztürk
ve Yüzbaşı Mustafa Serdar Özay olduğu tespit edildi.

1'ER DOLAR DAĞITTILAR

Hava Harp Okulu'nda Albay Yusuf Özdemir'in darbeye teşebbüs gecesinde sarı zarf dağıttığı, bu
zarflarda F serili 1 dolarların bulunduğu ve tutuklanan sözleşmeli er Muhammet Ömer
Saldanlı'nın cezaevine girişte yapılan aramasında bu 1 doların bulunduğu kaydedildi.
Soruşturma kapsamında, 45 asker hakkında yakalama ve tutuklama kararı çıkarıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO
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